
KELIONĖS APRAŠYMAS
Novotel Palm 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay įlankoje
-Apie 7 km iki senamiesčio
-Šalia paplūdimio (antroji linija)
 
 
Naama Bay įlankos širdyje įsikūręs šis nuostabus 5 žvaigždučių viešbutis. Viešbutis apsuptas gražių ir prižiūrimų sodų su
kokybišku aptarnavimu ir visu paslaugų spektru kokybiškoms atostogoms. Viešbučio svečiai gali naudotis viešbučio „Novotel
Beach“ paslaugomis. Jūsų poilsio vieta visai netoli daugybės suvenyrų parduotuvių, barų, restoranų, kur galima pasimėgauti
nacionalinės virtuvės skoniu, išgerti puodelį rytietiškos kavos ar tiesiog linksmai praleisti laiką. Pėsčiomis pasiekiamos
populiariausios kurorto diskotekos, kurios puikiai tiks aktyvaus laisvalaikio mėgėjams. Viešbučio statybos metai – 2008 metai.
Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas, kuriuose yra 185 modernūs bei erdvūs
numeriai visai jūsų šeimai. Galima pristatyti vaikišką lovelę kambaryje. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, bankomatas,
valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama), Wi-Fi fojė, gydytojas (mokama, pagal iškvietimą), skalbykla (mokama),
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), parduotuvės (Novotel Beach), 2 barai, taksi paslaugos (mokama), 2 a la carte restoranai
(Novotel Beach), gydytojo iškvietimas (visą parą, Novotel Beach), automobilių stovėjimo aikštelė. Viešbučio teritorijoje yra 5
baseinai, kuriuose galėsite atsigaivinti karštą dieną. Jūsų patogumui, gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai –
nemokami. Grožio ir sveikatinimo procedūros, kuriose galėsite palepinti save ir savo artimuosius: SPA salonas (mokama), garinė
pirtis (mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), grožio
salonas. Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: pirtis (mokama, Novotel Beach), nardymo centras (mokama, Novotel
Beach), aerobika, SPA centras (mokama, Novotel Beach), vandens sporto priemonės (mokama, Novotel Beach), vandens
aerobika, paplūdimio tinklinis (Novotel Beach), vakariniai renginiai (Novotel Beach), masažas (mokama), vandens polo, stalo
tenisas, mini futbolas (paplūdimyje), smiginis, gyva muzika (Novotel Beach), turkiška pirtis (mokama, Novotel Beach) – dar
daugiau įsimintinų akimirkų ir geros nuotaikos. Pramogos vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 m.), mini diskoteka, vandens
kalneliai, žaidimų aikštelė (paplūdimyje), auklė (pagal užklausimą, mokama), 2 baseinai vaikams (1 šildomas žiemą). Puikus
viešbutis kiekvienam norinčiam tiek ramaus, tiek aktyvaus poilsio.

Kambariai
Superior Garden View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Numeryje yra viena dvivietė arba dvi vienvietės lovos ir nedidelė sofa (neišskleidžiama).
Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numeriai turi skirtingą konfigūraciją. Kambario plotas – apie
38-40 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai tik jums: centrinis oro kondicionierius, kosmetiniai
reikmenys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas,
televizorius (palydovinė), el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi.
Paslaugos teikiamos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių
keitimas.
Superior Pool View Room:
Modernus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos ir nedidelės
sofos (neišskleidžiama). Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numeriai turi skirtingą konfigūraciją.
Numerio plotas: 38-40 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, kosmetiniai
reikmenys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas,
televizorius (palydovinė), el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi.
Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Family Room:
Šeimai įrengtas dviejų kambarių numeris su vaizdu į sodą arba baseiną. Numerį sudaro du miegamieji (su vidinėmis durimis).
Vienas iš miegamųjų yra pereinamas. Pirmame miegamajame yra viena dvivietė lova ir nedidelė sofa, antrame – viena
dviaukštė lova (mažas vaikų kambarys, be lango). Numeriai turi skirtingą konfigūraciją. Kambario plotas – apie 45 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai visai jūsų šeimai: centrinis oro kondicionierius, kosmetiniai
reikmenys, svetainės zona, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa/balkonas, tualetas, televizorius (palydovinė), Wi-Fi, el. virdulys, prancūziška lova, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas,
dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos teikiamos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Viešbučio poilsiautojai mėgaujasi privačiu smėlio paplūdimiu, kuriame yra nedidelių koralų. Rekomenduojama dėvėti specialią
avalynę. Paplūdimyje yra pontonas, baras su skaniausiais kokteiliais. Jūsų patogumui paplūdimio skėčiai nuo kaitrios Egipto
saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/novotel-palm-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/novotel-palm-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Novotel Palm 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/novotel-palm-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/novotel-palm-5-egiptas-sharm-el-sheich

